
565А

565Б

28.04-29.04 -9:00 - 12:15; 13:10 - 14.40

Экспертиза временной нетрудоспособности 11.05- 9:00 - 12:15; 13:10 - 14.40

зачет 19.05 - 13.10.14.40

зачет 21.05 - 13.10-14.40

28.02 -9:00 - 12:15; 

Акушерство

Спортивная медицина и лечебная физкультура

9

 (30.03-04.04)

Клиническая фармакология

Время проведения занятий семинарского типа в дни лекций:  - ПН, СР,ПТ  13:10 - 16:25;       ВТ, ЧТ, СБ 9:00 - 12:15.

Госпитальная терапия

Фтизиатрия

09.02, 10.02,12.02,16.02,17.02,19.02 - 9:00 - 12:15; 13.10-14.40

14.03 -9:00 - 12:15; 13:10 - 16:25

Психиатрия 02.03-13:10 - 14:40

Травматология, ортопедия 18.05-22.05  9:00 - 12:15.

Госпитальная терапия

02.02 - 21.02

Инфекционные болезни

16.03 -28.03

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

___________С.А. Артюшкин 

_________________2024 г.

565

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на весенний семестр 2025/2026 учебного года

5 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

Язык реализации: английский

Травматология, 

ортопедия14.05-23.05

Госпитальная хирургия

30.03-18.04

Спортив

ная 

медицин

а и 

лечебная 

физкуль

тура 

20.04-

22.04

16

 (18.05-23.05)

15

 (11.05-16.05)

2

 (09.02-14.02)

3

(16.02- 21.02)

4

 (23.02-28.02)

5

 (02.03-07.03)

6

 (09.03-14.03)

1

 (02.02-07.02)

8

 (23.03-28.03)

7

 (16.03-21.03)

14

 (04.05-09.05)

13

 (27.04-02.05)

12

 (20.04-25.04)

11

(13.04-18.04)

10

(06.04-11.04)

Клиническая 

фармакология

23.02 - 28.02

Психиатрия

02.03 - 07.03

Фтизиатрия

10.03-14.03

Акушерство и 

гинекология

23.04 - 02.05

Экспертиза 

временной 

нетрудоспособности

04.05 -13.05

поток 

"И"


