

РАСПИСАНИЕ
занятий семинарского типа на весенний семестр 2025/2026 учебного года
5 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело
Язык реализации: английский

поток "И"	1 (02.02-07.02)	2 (09.02-14.02)	3 (16.02- 21.02)	4 (23.02-28.02)	5 (02.03-07.03)	6 (09.03-14.03)	7 (16.03-21.03)	8 (23.03-28.03)	9 (30.03-04.04)	10 (06.04-11.04)	11 (13.04-18.04)	12 (20.04-25.04)	13 (27.04-02.05)	14 (04.05-09.05)	15 (11.05-16.05)	16 (18.05-23.05)
565	565А	Госпитальная терапия 02.02 - 21.02			Клиническая фармакология 23.02 - 28.02	Психиатрия 02.03 - 07.03	Фтизиатрия 10.03-14.03	Инфекционные болезни 16.03 -28.03	Госпитальная хирургия 30.03-18.04			Спортив ная медицин а и лечебная физкуль тура 20.04- 22.04	Акушерство и гинекология 23.04 - 02.05	Экспертиза временной нетрудоспособности 04.05 -13.05	Травматология, ортопедия14.05-23.05	
	565Б															

Время проведения занятий семинарского типа в дни лекций: - ПН, СР,ПТ 13:10 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 9:00 - 12:15.

Госпитальная терапия	09.02, 10.02,12.02,16.02,17.02,19.02 - 9:00 - 12:15; 13.10-14.40	
Клиническая фармакология	28.02 -9:00 - 12:15;	
Психиатрия	02.03-13:10 - 14:40	зачет 19.05 - 13.10.14.40
Фтизиатрия	14.03 -9:00 - 12:15; 13:10 - 16:25	
Акушерство	28.04-29.04 -9:00 - 12:15; 13:10 - 14.40	
Экспертиза временной нетрудоспособности	11.05- 9:00 - 12:15; 13:10 - 14.40	зачет 21.05 - 13.10-14.40
Спортивная медицина и лечебная физкультура		
Травматология, ортопедия	18.05-22.05 9:00 - 12:15.	